令和４年１月２８日

 保護者 各位

都 城 市 立 南 小 学 校

校   長 荒木 秀一

ＰＴＡ会長 藤﨑 美香

２月の学校参観日について（御案内）

大寒の候 皆様にはますます御健勝のことと拝察申し上げます。

さて、本年度最後の参観日を下記のとおり計画いたしました。学級懇談では、フッ化物洗口事業の説明

ＤＶＤ視聴、一年間の振り返り、春休みの生活について、ＣＲＴ結果の配付等を予定しております。

つきましては、御多用なことと存じますが、出席くださいますよう御案内申し上げます。なお、御来校

の際は感染症予防のため、マスクの着用と手指の消毒、体調管理の徹底をお願いいたします。急な変更や

中止の際は、学校メールで御連絡いたしますことも御了承ください。

記

１ 期  日  令和４年２月２５日（金）

２ 参観人数  各家庭１名  ※ 保護者の皆様方の御理解と御協力をお願いいたします。

３ 日  程

   ※ 各クラスの参観場所、内容等につきましては、各学年または学級の通信で御確認ください。

   ※ 学級懇談で都城市のフッ化物洗口事業の説明ＤＶＤ（１５分）の視聴があります。御質問等が

ある場合は、アンケートへの記入になり、回答は都城市教育委員会が行います。

  １・２・３年生 ４・５・６年生

４校時 13:10～13:55 参観授業

５校時 14:05～14:50 学級懇談 参観授業

６校時 15:00～15:45   学級懇談

４ そ の 他

  ○ 駐車場は、南小学校体育館前及び姫城中学校北校舎駐車場、南小学校運動場（雨天時は不可）にな

ります。お近くにお住まいの方は、なるべく徒歩或いは自転車を御利用ください。

 ○ 発熱や咳等、風邪症状がある方、体調に不安のある方は参加を御遠慮ください。

 ○ 参観時はマスクの着用をお願いいたします。

  ○ 上履きは、各自で持参してください。